
 

 
 
Mycket, om du frågar Aloe Vera Group i Danmark. 
Det handlar om rätt skörd och rätt behandling av de nyskördade bladen. 
Aloe Vera plantorna, från vilka Aloe Vera Group hämtar sin näringsrika bladgel, är odlade 
på ekologiska marker i Tampico i Mexico. 
Bladen plockas manuellt, ytterskalet avlägsnas och endast innerfilén av bladet används 
när den färska juicen pressas. Det är denna färska juice som sedan filtreras, pastöriseras 
och fylls på hermetiskt tillslutna sk bag-in-box och skeppas till Danmark för att utgöra 
basen i Avivirs hudvårdande produkter och deras välgörande juice som säljs som 
kosttillskott. 
Pastörisering av färskpressad Aloe Vera juice är nödvändig för att förhindra att farliga 
bakterier och mikroorganismer bildas. 
 
Processen från nypressad juice till påfyllning i de hermetiskt tillslutna 
transportförpackningarna får ta max 4 timmar. Orsaken till detta är att de viktiga 
polysackariderna som gör den så verksam för oss som sedan dricker den välgörande 
juicen eller använder de effektiva hudvårdsprodukterna. 
 
 
Kliniska studier visar att en Aloe Vera juice på innerbladsgelé är mer effektiv än 
helbladsjuice. 
 
Aloe Vera Groups storsäljare inför hösten är den rena juicen av innerbladsgelé som med 
fördel dricks dagligen för att förbättra kroppens försvar och öka vår upptagningsförmåga 
av vitaminer, mineraler och aminosyror.(1)  

Merparten av de vetenskapliga studier som gjorts på Aloe Vera bygger på innerbladsgelé 
och inte på råvaran från hela bladet. Det finns också studier som visar att juice gjorts på 
innergelé är mer effektiv än helbladsjuice.(2)  



Ren Aloe Vera juice är lättflytande med en klar till 
gulaktig färg. Smaken är lätt syrlig och lite bitter. 
Beroende på årstid kan faktiskt smak, lukt och färg 
variera något.  

Trots att proceduren att utvinna färskpressad Aloe 
Vera Juice är både komplicerad och kostsam är det så 
här och bara så här, Aloe Vera Group envisas med att 
Aloe Vera juice ska göras. Det finns inga genvägar om 
man ska leverera en förstaklassens juice rik på 
verksamma polysackarider, säger Jesper Hummeluhr 
som är grundare av Aloe Vera Group A/S och även 
europeisk representant för International Aloe Science 
Council.  
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